



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

REDWEB APS
GERTHASVEJ 2, 5000 ODENSE C
ÅRSRAPPORT
25. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. september 2020

Jim Vestergaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-7
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	8-9
Årsregnskab 25. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11-12
Noter.....	13-15
Anvendt regnskabspraksis.....	16-18

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Redweb ApS Gerthasvej 2 5000 Odense C
	CVR-nr.: 40 20 24 47 Stiftet: 25. januar 2019 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 25. januar - 31. december
Direktion	Jim Vestergaard
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Nordfyns Bank Skibhusvej 55 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive IT-virksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har ultimo januar 2019 overtaget og videreført aktiviteterne fra konkursboet efter "det gamle redweb"

Selskabet har i selskabets første regnskabsår realiseret et overskud før skat på 660 tkr., hvilket anses for tilfredsstillende. Af resultatet kan 3.387 tkr. henføres til fortjeneste ved salg af hostingaktiviteten. Hostingaktiviteten blev afhændet pr. 1 april 2019 med henblik på en fokuseret strategisk satsning på videreførsel og udbygning af Aesir-plattformen. Som vederlag for salget af hostingaktiviteten modtog selskabet dels en kontant betaling og dels en earn-out, som afvikles over min. 3 år.

Aesir DXP, der var en væsentlig del af ovennævnte virksomhedsoverdragelse, er en Digital Experience Platform som er udviklet hen over de sidste 6 år. Der er brugt mere end 165.000 mandetimer på udviklingen af Aesir og hoved-udvidelserne til E-commerce, Event, PIM og DAM. Aesir er dermed en af få spillere i markedet som har muligheden for at levere en fuld løsning med de 5 essentielle og primære elementer. Aesir er oprindeligt udviklet som en PaaS løsning, hvorfor vi stod i den samme situation som konkurrenterne. En PaaS løsning er en hel platform som medfører at slutkunden skal skifte hele sin platform ud, og selvom vi har en markant billigere Licens der også inkluderer Always Upgraded var der lige så mange barrierer for Aesir Partnere, som der er for konkurrenternes partnere.

Baseret på grundig markeds- og konkurrentanalyse er konklusionen derfor at vi opnår signifikante fordele ved at pakke Aesir og dermed reducere de roadblocks, der er forbundet med at implementere en komplet platform både i slutkunde segmentet, og som Aesir Partner, hvor der forudsættes en større indsigt. Vi har som følge heraf igangsat en omskrivning af og en reduktion af kompleksiteten i kildekoden til en SaaS model, der kan installeres som en "one click install" i kundernes eksisterende CMS. Løsningen er samtidig modulært opbygget så vi på f. h. kort sigt kan anvende basismodulet på andre CMS end Joomla-plattformen, hvor potentialet er væsentligt større, eks. med Drupal.

Vi er langt fremme i processen med at frigøre kernen i Aesir, hvorefter vi kan begynde at frigøre og pakke modulerne til Joomla, Drupal og Wordpress. Denne process er dog i et vist omfang sat i bero, indtil der kan fremskaffes den fornødne likviditet - enten via den løbende indtjening eller via en kapitalforhøjelse.

Alene med Joomla modulerne er det realistisk med en recurring revenue stream på Dkr. + 30 mio inden for en 3-4 årig periode.

Vi har i løbet af 2019/20 justeret vores strategi og forretningsplan, så vi nu har mere fokus på at servicere og yde support til vores store Aesir kunder.

Samtidig har vi siden ultimo 2019 eksekveret på vores strategi med henblik på at opnå en position som underleverandør til mediehus og marketingsbureauer på Wordpress hjemmesider/shops, SEO mm. Dette med god succes, der dog i 2020 er blevet begrænset af Covid-19. Vi har indtil videre lavet samhandelsaftaler med en række mediehus i Danmark, og der er store forventninger hertil. Efter en periode på 6-12 måneder med Proof-of-concept i Danmark, er det strategien, at dette koncept skal tilbydes andre mediehus i Europa. Vi har store forventninger til dette forretningsområde, der på sigt kan sætte os i stand til at eksekvere på vores Aesir strategi uden ekstern kapitaltilførsel.

Der arbejdes dog sideløbende fortsat på at få tilført den fornødne kapital, da vi dermed hurtigere kan eksekvere og udnytte det store GAP, der er i markedet.

LEDELSESBERETNING

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold (fortsat)

Kapitalforhold

Selskabet har siden overtagelse af aktiviteterne fra konkursboet efter "det gamle Redweb" haft en stram likviditet, bl.a. som følge af, at selskabet ikke har haft de fornødne kreditfaciliteter i selskabets pengeinstitut samt at selskabet skulle deponere 564 tkr. som sikkerhed for gæld til Skattestyrelsen.

Det er dog lykket selskabet at fremskaffe den fornødne likviditet - dels via den løbende drift og dels via afdragsordninger med henholdsvis Vækstfonden og Skattestyrelsen.

Der er udarbejdet drifts- og likviditetsbudgetter for 2020 og 2021, som viser at der forventes en forbedret indtjening med overskud før afskrivninger i 2020, og overskud efter afskrivninger i 2021, samt en positiv likviditetsudvikling i begge årene. Der er som ovenfor nævnt store forventninger til den fremtidige udvikling med omlægningen til Saas og vores satsning på samarbejdet med mediehuse (Wordpress).

Samtidigt arbejdes der forsat på tilførsel af ekstern kapital med henblik på hurtigere at udnytte markedsmulighederne.

På baggrund af ovenstående anses forudsætningerne for regnskabsaflæggelse med forsat drift for øje for opfyldte.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at alle selskabets markeder kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføres yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for selskabet på nuværende tidspunkt, men situationen følges nøje og nødvendige tiltag vil blive gennemført for at fortsætte virksomhedens aktiviteter.

Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 25. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	5.463.429
Personaleomkostninger.....	2	-3.459.179
Af- og nedskrivninger.....		-871.344
DRIFTSRESULTAT		1.132.906
Andre finansielle omkostninger.....		-473.230
RESULTAT FØR SKAT		659.676
Skat af årets resultat.....	3	-155.632
ÅRETS RESULTAT		504.044
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		504.044
I ALT		504.044

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.
Færdiggjorte udviklings-projekter.....		714.479
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		3.446.145
Immaterielle anlægsaktiver	4	4.160.624
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		81.667
Materielle anlægsaktiver	5	81.667
Andre tilgodehavender.....		2.571.232
Finansielle anlægsaktiver	6	2.571.232
ANLÆGSAKTIVER		6.813.523
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.923.801
Tilgodehavender		1.923.801
Likvide beholdninger.....		564.068
OMSÆTNINGSAKTIVER		2.487.869
AKTIVER		9.301.392

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.
Selskabskapital.....		50.000
Reserve for udviklings-omkostninger.....		619.215
Overført resultat.....		-115.171
EGENKAPITAL.....	7	554.044
Hensættelse til udskudt skat.....		155.632
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		155.632
Vækstfonden.....		3.343.305
Gældsbrief.....		166.665
Anden gæld.....		108.307
Nordfyns Bank.....		240.783
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	3.859.060
Kortfristet del af langfristet gæld.....	8	487.000
Gæld til pengeinstitutter.....		853.498
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		302.088
Anden gæld.....		1.590.070
Periodeafgrænsningsposter.....		1.500.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.732.656
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		8.591.716
PASSIVER.....		9.301.392
Eventualposter mv.	9	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10	
Usikkerhed ved going concern	11	

NOTER

	2019 kr.	Note
Særlige poster		1
Selskabet har frasolgt sin hostingaktivitet. Den regnskabsmæssige fortjeneste herved er opgjort til 3.387 tkr. Beløbet er indregnet i bruttofortjenesten.		
Personaleomkostninger		2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 9		
Løn og gager.....	3.107.888	
Pensioner.....	134.029	
Andre omkostninger til social sikring.....	49.144	
Andre personaleomkostninger.....	168.118	
	3.459.179	
Skat af årets resultat		3
Regulering af udskudt skat.....	155.632	
	155.632	
Immaterielle anlægsaktiver		4
	Færdiggjorte udviklings- projekter	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver
Tilgang.....	793.866	7.032.948
Afgang.....	0	-2.813.179
Kostpris 31. december 2019.....	793.866	4.219.769
Årets afskrivninger.....	79.387	773.624
Afskrivninger 31. december 2019.....	79.387	773.624
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....	714.479	3.446.145
Aktiverede udviklingsomkostninger omfatter primært videreudvikling af AESIR produktplatformen, som der fremadrettet er store forventninger til.		
Selskabet har primo regnskabsåret overtaget immaterielle rettigheder mv. fra konkursboet efter " Det gamle Redweb". Der er i forbindelse med erhvervelsen foretaget en regnskabsmæssig regulering af købesummen.		

NOTER

				Note
Materielle anlægsaktiver				5
			Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang.....			100.000	
Kostpris 31. december 2019.....			100.000	
Årets afskrivninger			18.333	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....			18.333	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....			81.667	
 Finansielle anlægsaktiver				 6
			Andre tilgodehavender	
Tilgang.....			2.571.232	
Kostpris 31. december 2019.....			2.571.232	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....			2.571.232	
Heraf forfalder ca. 1.800 tkr. efter 1 år.				
 Egenkapital				 7
	Selskabs- kapital	Reserve for udviklings- omkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 25. januar 2019.....	50.000	0	0	50.000
Forslag til resultatdisponering.....			504.044	504.044
Overført til reserve for udviklingsomkostninger.....		619.215	-619.215	
Egenkapital 31. december 2019.....	50.000	619.215	-115.171	554.044
 Langfristede gældsforpligtelser				 8
		31/12 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Vækstfonden		3.500.305	157.000	0
Gældsbrief		366.665	200.000	0
Anden gæld.....		108.307	0	108.307
Nordfyns Bank.....		370.783	130.000	0
		4.346.060	487.000	108.307

NOTER**Note****Eventualposter mv.****9****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 4 måneder med en samlet restleasingydelse på 58 tkr.

Selskabet har indgået en tidsbegrænset husleje kontrakt med årlig ydelse på 115.200 kr. Lejemålet ophører den 1. juli 2021.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for DiLucca ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10**

Til sikkerhed for engagement med Nordfyns Bank og Vækstfonden har selskabet givet virksomhedspant for nom. 6 mio. kr. Virksomhedspantet omfatter tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser, varelager, immaterielle rettigheder m.v. samt driftsmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 6,1 mio. kr. pr. 31. december 2019 samt transport i earn-out tilgodehavende i forbindelse med salg af hostingaktivitet, som pr. 31. december 2019 udgør 2.571 tkr.

Til sikkerhed for gæld til skattestyrelsen er deponeret likvide midler med 564 tkr.

Herudover har Nordfyns Bank sekundær pant i de til skattestyrelsen deponerede likvide midler på 564 tkr.

Usikkerhed ved going concern**11**

Selskabet har siden overtagelse af aktiviteterne fra konkursboet efter "det gamle Redweb" haft en stram likviditet, bl.a. som følge af, at selskabet ikke har haft de fornødne kreditfaciliteter i selskabets pengeinstitut samt at selskabet skulle deponere 564 tkr. som sikkerhed for gæld til Skattestyrelsen.

Det er dog lykket selskabet at fremskaffe den fornødne likviditet - dels via den løbende drift og dels via afdragsordninger med henholdsvis Vækstfonden og Skattestyrelsen.

Der er udarbejdet drifts- og likviditetsbudgetter for 2020 og 2021, som viser at der forventes en forbedret indtjening med overskud før afskrivninger i 2020, og overskud efter afskrivninger i 2021, samt en positiv likviditetsudvikling i begge årene. Der er store forventninger til den fremtidige udvikling med omlægningen til Saas og vores satsning på samarbejdet med mediehuse (Wordpress).

Samtidigt arbejdes der forsat på tilførsel af ekstern kapital med henblik på hurtigere at udnytte markedsmulighederne.

På baggrund af ovenstående anser ledelsen forudsætningerne for regnskabsaflæggelse med fortsat drift for øje for opfyldte.
